
UCHWAŁA NR II/19/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wrocław.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 roku, poz.994, ze  zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku , poz.2077 ze .zm.)  Rada Miejska uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Wrocław. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 
2019 w łącznej wysokości 370.000  złotych na :

1) budowę łącznika drogowego pomiędzy ul.Rakietową oraz ul.Żwirki i Wigury- 250.000 zł. ,

2) na obsługę linii autobusowej relacji Wrocław-Samotwór oraz Wrocław- Zabrodzie - 120.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wrocław , a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 33E5B3D9-BA1F-46F8-AFA9-43E44469D555. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem gminy Wrocław o udzielenie dotacji na realizację zadań wspólnych:

1) na budowę łącznika drogowego pomiędzy ul.Rakietowa oraz ul.Żwirki i Wigury, na które to zadania

Rada Miejska przyznała środki w kwocie 250.000 zł na rok 2018, lecz z powodu opóźnienia w

projektowaniu tego zadania dotacja nie została przekazana, a gmina Wrocław zwróciła się z prośbą o

udzielenie tej dotacji w 2019 roku oraz

2) na obsługę linii relacji Wrocław-Samotwór oraz Wrocław- Zabrodzie.-120.000 zł na podstawie uchwały

Rady Miejskiej w sprawie wspólnej realizacji zadań od 2009 roku z zakresu komunikacji miejskiej na

obszarze miasta Wrocław i Gminy Kąty Wrocławskie Rada Miejska postanawia udzielić pomocy finansowej

na powyższe zadania.

Id: 33E5B3D9-BA1F-46F8-AFA9-43E44469D555. Podpisany Strona 1




